
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
„Службени лист општине Нова Црња“ на основу члана 12. Закона о јавном информисању („Службени гласник 

Р. Србије“ 43/03, 61/05 и 71/09) не сматра се јавним гласилом, те се сходно наведеној одредби не налази се у 

Регистру јавних гласила. 

 

„Службени лист општине Нова Црња” издаје орган управе општине Нова Црња, 

23218 Нова Црња,ЈНА број 110. 

 

Главни и одговорни уредник: Светлана Ђого Телефон број:815-260. 

Жиро рачун број ; 840-494845-81 

 

 

Нова Црња 28.02.2022. године 

  

 

    Година XXXI            Број: 6 



Број 6 28.02.2022.године „Службени лист општине Нова Црња“   Страна 93 
 

Садржај 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

 

18. Решење о образовању и именовању Савета за безбедност саобраћаја на путевима општине 

Нова Црња ................................................................................................................................. 94 

 



Број 6 28.02.2022.године „Службени лист општине Нова Црња“   Страна 94 
 

 18. На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ бр. 

129/07, 83/14-др.закон, 101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 8. став 2. Закона 

о безбедности саобраћаја на путевима („Службени гласник РС“, бр. 41/09, 53/10, 101/11, 

32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон и 9/2016 - одлука УС, 24/2018,41/2018-

др.закон, 87/2018, 23/2019 и 128/2020-др.закон) и члана 61. Статута Општине Нова Црња 

(„Службени лист општине Нова Црња“, број 9/08, 16/12, 16/15 и 2/19) Општинско веће 

општине Нова Црња, на седници одржаној дана 28.02.2022. године доноси: 

 

РЕШЕЊЕ  

О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ  

САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ САОБРАЋАЈА НА ПУТЕВИМА ОПШТИНЕ НОВА 

ЦРЊА 

 

Члан 1. 

ОБРАЗУЈЕ СЕ Савет за безбедност саобраћаја на путевима општине Нова Црња ради 

усклађивања послова безбедности саобраћаја на путевима који су из делокруга Општине Нова 

Црња. 

 

Члан 2. 

У Савет се именују: 

 

1. Владимир Бракус, Председник општине Нова Црња, председник Савета; 

2. Драган Даничић, Заменик председника општине, Потпредседник Савета; 

3. Ружица Богдановић Адамовић, Руководилац одељења за привреду и локално 

економски развој у Општинској управи Нова Црња, члан; 

4. Ненад Керлета мајор полиције, начелник Полицијске станице у Новој Црњи, 

члан; 

5. Мирослав Периз, Судија за прекршаје, члан; 

6. др. Даница Вучуревић Ђукин, в.д. директор Дома здравља Српска Црња, члан; 

7. Марија Гајинов, в.д. Директора средње школе „Ђура Јакшић“ у Српској Црњи, 

члан; 

8. Шћепан Мићић, Мастер инжењер саобраћаја, члан и 

9. Бојан Томин, в.д. Директорa ЈКП „8.август“, Српска Црња, члан. 

 

Члан 3. 

 За секретара Савета именује се Невенка Миланков, правник, запослена у Општинској 

управи општине Нова Црња. 

 

Члан 4. 

Мандат чланова Савета, као и секретара Савета траје четири године. 

 

 

 

Члан 5. 

Административно техничке и правне послове за потребе Савета обављаће секретар 

Савета, а стручне послове Општинска управа општине Нова Црња. 

 

Члан 6. 

За рад у Савету, председник Савета, потпредседник Савета, секретар Савета и чланови 

Савета примају накнаду која се одређује Програмом коришћења средстава за финансирање и 

унапређење безбедности саобраћаја на путевима на територији општине Нова Црња. 

 

 



Број 6 28.02.2022.године „Службени лист општине Нова Црња“   Страна 95 
 

Члан 7. 

Доношењем овог решења престају да важе Решење о образовању Савета за безбедност 

саобраћаја општине Нова Црња број: I-06-6/19-1 од 29.03.2019.године и Решење о измени 

решења о образовању Савета за безбедност саобраћаја општине Нова Црња („Службени лист 

општине Нова Црња“, бр. 17/20,27/21 и 35/21). 

 

Члан 8. 

Ово Решење објавиту у „Службеном листу општине Нова Црња“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Општинско веће- 

Број: I-06-6/22-2 

Дана: 28.02.2022.године 

Н О В А    Ц Р Њ А  

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Владимир Бракус 

 
 


